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Dzisiaj rozpoczynamy 50. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół wzywa nas do1.
szczególnej indywidualnej i wspólnotowej modlitwy oraz do abstynencji, którą możemy
ofiarować Panu Bogu jako wynagrodzenie za grzechy pijaństwa innych osób lub z prośbą o
uwolnienie od tego nałogu bliskich czy znajomych. Zapraszamy do wspólnej modlitwy wraz
z Grupą AA „Tolerancja” z Ornety.

Kończy się tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 1 marca, przypada Środa Popielcowa.2.
Otwiera ona święty, szczególny czas Wielkiego Postu. Msza Święte tego dnia o godz. 17:00.
Zewnętrznym znakiem naszego wejścia na drogę pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy
popiołem.

Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły, polegający na wstrzemięźliwości od3.
pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki muszą
zostać ograniczone co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a rozpoczęciem
60. roku życia. Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki
akt pokutny, na miarę ich możliwości. Przypominamy, że wszystkich od 14. roku życia
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W Środę Popielcową przypada również święto państwowe: Narodowy Dzień Pamięci4.
„Żołnierzy Wyklętych”. W ten sposób przywołujemy zasługi wielu oddanych Polaków,
skupionych w organizacjach i grupach niepodległościowych, którzy po zakończeniu II wojny
światowej zdecydowali się na podjęcie nierównej walki o suwerenność i niepodległość naszej
Ojczyzny.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.5.
Okazja do pierwszopiątkowej spowiedzi św. od godz. 16:30.

Odwiedziny chorych i starszych osób ze Spowiedzią i Komunią Św. w piątek od godz. 9:00.6.

W piątek Wielkiego Postu – Droga Krzyżowa po Mszy Św. wieczornej.7.

Rekolekcje wielkopostne odbędą się w naszej Parafii w dniach 27-28 marca. Nauki8.
rekolekcyjne wygłosi Ks. Karol Gresik - Kapelan Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie.

Bóg zapłać za składane ofiary na intencje mszalne. Za wszystkie ofiary składane na tacę, czy9.



też indywidualnie na kontynuację prac w naszej Wspólnocie oraz za wszelką pomoc materialną
i modlitwę duchową w intencji prac prowadzonych w naszej Parafii składam serdeczne Bóg
Zapłać.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Poniedziałek – Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;
Wtorek – Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa– Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomoc;.

Piątek – Po Mszy Św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej;
Sobota – Po Mszy Św. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.

 

 


